
Q03lo . ^

ZARZĄDU POWIATU ŁO GO
UCHWAŁA NR „S2&

z dnia /ik.i^lldtóu2016 r,

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztof Figat

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Grzegorz Kogucia

CZŁONEK ZARZĄDU

* Jacek Chudy





Załącznik do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z d n m . / k ..20 i 6 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5 + H )

z tego:

w ydatki
bieżące

{6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
m ajątkow e

(15+17)

z tego

w ydatki 
je dr losie k 

budżetowych 
{7+8)

z tego:

dotac je na 
zadaniu  
bieżące

św iadczenia 
u a  rzecz 

osób
fizycznych

w ydatk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
k tóry d i mowa 
w art. 5  ust, 1 

p k t2  i 3

w ypłaty  z  
ty tułu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

i+ tym :
zak u p  i 

objęcie akcji i 
udziałów  o raz 

wniesienie 
w kładów  do 

spółek  p ra w a  
handlow ego

w ynagrodzenia 
t pochodne

w ydatki 
zw iązane z 
realizac ją 

ich
statu tow ych

zadań

na p rogram y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których  m ow a 
w a r t. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 ! 1 12 13 14 15 16 17

7S8 ttózire rcziiczenta 10 520,00 10 520,00 10 520,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7531S Rezerwy ogólne i celowe 10 520,00 i 0  520,00 10 520,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 10 520,00 10 520,00 10 520,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

» z . Rozdz, Nazwa
W ydatk i
ogółem
(5+14)

z tego;

w ydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

7 tego:

w ydatki 
m ają (kowe 

(15+17)

z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotac je na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
n a  rzecz 

osób
fizycznych

wydatki tta 
p rogram y 

finansow ane z 
udziałem 

środków , o 
których mowa 
w a r t. S ust, t  

pk t 2 i 3

w ypłaty z 
iytulu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym :
zak u p  i 

ob jęc ie akcji i 
udziałów  oraz 

w niesienie 
w kładów  d e  

spółek  p raw a 
handlow ego

w ynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
zw iązane z  
realizac ją 

ich
statu tu  w y cii 

zadań

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których mowa 
w  a r t .5  usŁ 1 

p k t 2 i 3
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 !5 16 17

700 G ospodarka m ieszkaniow a 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomości ami
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 A dm inistracja publiczna 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 10 520,00 £0 520,00 E0 520,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WICESTAROSTA ŁOWICKI



&


